

Contract de prestări servicii de catering

I.D.: 70470786

Data publicarii	24.06.22	Coduri CPV	55520000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	81.900,00 RON - 81.900,00 RON 151.200,00 RON - 151.200,00 RON 42.000,00 RON - 42.000,00 RON
-------------------	---

Descriere: 2. Cheltuieli cu hrană pentru specializare P2, Cheltuieli cu hrană pentru specializare P2: 81.900,00 lei. Asigurarea a 2.730 porții, reprezentând prepararea și servirea hranei în beneficiul a 182 persoane pentru o perioadă de 15 de zile, după cum urmează: 15 porții x 182 persoane specializare = 2.730 porții; Valoare estimată = 30 lei/porție Valoare estimată lot = 2.730 porții x 30 lei = 81.900,00 lei.. 1. Hrană calificare GT P2, Asigurarea a 5.040 porții, reprezentând prepararea și servirea hranei în beneficiul a 84 persoane pentru o perioadă de 60 de zile: 84 persoane x 60 zile = 5.040 porții Valoare estimată = 30 lei/porție Valoare estimată lot = 5.040 porții x 30 lei = 151.200,00 lei. 3. Cheltuieli cu Hrana non-formal/informal P2, "Cheltuieli cu Hrana non-formal/informal P2: 42.000,00 lei Asigurarea a 1.400 porții, reprezentând prepararea și servirea hranei în beneficiul a 140 persoane pentru o perioadă de 10 de zile: 140 persoane x 10 zile = 1.400 porții Valoare estimată = 30 lei/porție Valoare estimată lot = 1400 porții x 30 lei = 42.000,00 lei..
